PROCESSO SELETIVO Nº 013/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de Santa Catarina, através do
Prefeito Municipal          no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, após a conclusão dos trabalhos
relativos ao certame em tela e cumprimento de todas as etapas previstas, prazos
recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura, TORNA PÚBLICA A
HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 013/2021 para as funções de 2º
Professor (20h), 2º Professor (40h), Advogado Municipal, Agente Comunitário de
Saúde, Agente da Defesa Civil e Salvamento, Agente de Compras e Cadastro, Agente
de Serviços Gerais Masculino/Feminino, Analista em C.I., Analista em Licitação e
Contratos (não houve aprovados), Analista em Recursos Humanos (não houve
aprovados), Assistente Social, Auxiliar Contabilidade, Contador (não houve
aprovados), Enfermeiro (não houve aprovados), Engenheiro Agrônomo, Engenheiro
Civil, Farmacêutico (não houve aprovados) , Fiscal de Tributos, Fiscal de Vigilância
Sanitária/Vigilância Sanitária (não houve aprovados), Fisioterapeuta (20h) (não houve
aprovados), Fisioterapeuta (40h), Médico Clínico Geral, Médico Veterinário, Monitor
Sanitário De Transporte Escolar, Motorista Municipal, Nutricionista, Odontólogo (não
houve aprovados), Orientador Educacional (40h), Professor de Artes, Professor de
Atendimento Educacional Especializado – AEE (não houve aprovados), Professor de
Ciências, Professor de Educação Física (20h), Professor de Ensino Religioso (não
houve aprovados), Professor de Geografia (20h), Professor de História, Professor de
Informática (não houve aprovados), Professor de Inglês, Professor de Língua
Portuguesa (20h), Professor de Matemática (20h) (não houve aprovados), Professor de
Matemática (40h), Professor de Música, Professor I (20h), Professor I (40h) (não houve
aprovados), Professor I (substituição de licença prêmio por 4 meses) (não houve
aprovados), Professor I (substituição de licença prêmio por 6 meses) (não houve
aprovados) , Professor Noções de Turismo, Psicólogo (não houve aprovados), Técnico
Administrativo, Técnico em Saúde Bucal (não houve aprovados) e Tesoureiro, com
publicação da Homologação da Lista de Classificação no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Bom Jardim da Serra – SC e nos sites www.conscamweb.com.br e
www.bomjardimdaserra.sc.gov.br. De acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o
prazo de validade Processo Seletivo será de 01 (um) ano, podendo ser prorrogado, por
igual período.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Jardim da Serra, 21 de janeiro de 2022.

Cesar Nesi
Prefeito Municipal em Exercício